
Nr kor. SOD: UM.1153482.2024 
          

Zarządzenie nr PM-1101/2024 
                                      Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 31 grudnia 2024 r.  

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań 
publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym – profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałanie narkomanii 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z pózn. zm) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku 
z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr PM-961/2024 z dnia 
28 listopada 2024 r. na realizację w 2025 r. zadań publicznych Miasta Gliwice 
w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – profilaktyka 
i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii.  

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie 770.000,00 zł (siedemset siedemdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) wsparcie realizacji zadań, o których mowa w §1, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie nie może być podstawą roszczeń wobec Miasta. 

§ 4. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić: w generatorze eNGO na stronie 
internetowej Miasta Gliwice: Gliwice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej 
Centrum 3.0 – Gliwickiego Ośrodka Działań Społecznych. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 

§ 6. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuje zastępca prezydenta miasta właściwy 
ds. społecznych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
                                                                     Agnieszka Dylewska 

                                                                   Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4zdanbtgu4dg


 
Załącznik do Zarządzenia nr PM-1101/2024 

           Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 31 grudnia 2024 r.  
 
 

Zadanie publiczne miasta Gliwice w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym – profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałanie narkomanii 

 

  

L.p. 
Nazwa oferenta  Tytuł zadania Kwota dotacji  

na 2025 r. (w zł) 

1.  

Górnośląskie 
Stowarzyszenie FAMILIA 
ul. Huberta 60 
44-105 Gliwice 

Hostel Adaptacyjny – 

przeciwdziałanie narkomanii 
53.500,00 

2.  

Górnośląskie 
Stowarzyszenie FAMILIA 
ul. Huberta 60 
44-105 Gliwice 

Obóz terapeutyczny  31.190,00 

3.  

Górnośląskie 
Stowarzyszenie FAMILIA 
ul. Huberta 60 
44-105 Gliwice 

Program wsparcia dla osób z 
problemem uzależnienia 45.000,00 

4.  

Stowarzyszenie Promocji 
Zdrowia i Trzeźwego 
Stylu Życia SZANSA  
ul. Cmentarna 18 
44-171 Pławniowice 

Wędrówka – program wsparcia 
dla osób uzależnionych od 

alkoholu, zagrożonych 
uzależnieniem oraz członków 

ich rodzin 

57.000,00 

5.  

Stowarzyszenie Promocji 
Zdrowia i Trzeźwego 
Stylu Życia SZANSA  
ul. Cmentarna 18 
44-171 Pławniowice 

Program readaptacji społecznej 
dla osób uzależnionych od 
narkotyków oraz ich rodzin 

84.800,00 

6.  
Fundacja Dom Nadziei 
ul. Głowna 30 
44-109 Gliwice 

Racja czy relacja – wzmacnianie 
więzi jako czynnik chroniący 

rodzinę – organizacja 
konferencji w zakresie 

profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

22.000,00 

7.  
Fundacja Dom Nadziei 
ul. Głowna 30 
44-109 Gliwice 

Nadzieja dla rodzin 2025 – 
przeciwdziałanie narkomanii 46.770,00 

8.  

Klub Abstynentów 
KROKUS 
ul. Daszyńskiego 28 
44-100 Gliwice 

Prowadzenie Klubu 
Abstynentów 110.000,00 



9.  

Stowarzyszenie Centrum 
Zdrowia Pacjentów i 
Leczenia Uzależnień 
FAMILIA DĘBOWA 5 
ul. Dębowa 5 
44-100 Gliwice 

Gliwicki program wsparcia dla 
osób 60.000,00 

10.  
Fundacja Możemy Więcej 
ul. Cichociemnych 18 
44-122 Gliwice 

Projekt Wybieram Życie – 
Innowacyjna Profilaktyka 

Alkoholizmu oraz Projekt Droga 
do Zdrowia 

133.740,00 

11.  
Fundacja ARKA NOEGO 
ul. Barlickiego 3 
44-100 Gliwice 

Bezpieczna Przystań 59.000,00 

12.  
Fundacja ARKA NOEGO 
ul. Barlickiego 3 
44-100 Gliwice 

Punkt Zwrotny 67.000,00 

 

 

 

                                                                     Agnieszka Dylewska 

                                                                  Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Konieczność wydania zarządzenia wynika z art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 3 w związku 
z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491), zgodnie z którymi organy administracji 
publicznej wspierają lub powierzają w sferze, o której mowa w art. 4 ustawy realizację 
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 
ust. 3, prowadzące działalność statutowa w danej dziedzinie, po przeprowadzeniu 
otwartego konkursu ofert.  

W wyniku konkursu ogłoszonego zarządzeniem Prezydenta Miasta nr PM-961/2024 z dnia 
28 listopada 2024 r. wyłania się podmiot, który będzie realizował zadanie. 

 

 

 
  
 
 
 


